Chamada Pública Interna para os estudantes do PPGDSCI para o
atendimento ao Edital DPG 0003/2024 - Auxílio Financeiro a

Estudantes de Pós-Graduação

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e

Cooperação Internacional do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares torna público o
resultado final do edital para seleção de estudantes do PPGDSCI, dos cursos de mestrado e
doutorado, para provimento de cotas de auxílio financeiro a estudantes de pós-graduação
regularmente matriculados em cursos stricto sensu acadêmicos no Edital DPG 0003/2024.

1. RESULTADO FINAL

MATRÍCULA NÍVEL CLASSIFICAÇÃO

231101630  MESTRADO 1º

231101560  MESTRADO 2º

Brasília, 29 de fevereiro de 2024

Profa. Maria de Fatima Rodrigues Makiuchi
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e

Cooperação Internacional
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília